after one year. In witness whereof, we have caused these our letters to be rnade

patent to them: At Edinburgh the tenth day of the month of November, in the first
year of our reign.

(On tag) Act for our cousin Robert Lord Boyd and his spouse.

23. Notarial Instrument on the Complaittt and, Appeal of X[argaret Cou,ntess of
Cass,ills, from the, Sentence of tlte Arbi,tars botweem ltar and Gi'lbert Ead of
Cassi,lls.L lgth Febru,ary 1,515.f

In dei nomine, amen: Per hoc presens publicum Instrumentum cunctis pateat

evid.enter quocl anno Incarnationis dominice millesimo quingentesimo decimo quinto

mensis vero Februarii die nono Indictione quarta pontificatus sanctissimi in Christo

patris et domini nostri leonis divina providencia pape decimi anno tercio in mei

notarii publici et testium subscliptorum presentia personaliter constituta nobilis

domina Margareta comitissa de Cassillis habens et tenens in manibus suis quamdam

cedulam papiream formam appellationis in se continentem quam michi publico notario

subscripto tradidit perlegendam publicandam copiandam et in hanc publicam Instru-
menti formam redigendam vigore cuius cedule realiter et cum effectu appellavit et

reclamavit Quequidem cedula huiusmodi sequitur sub tenore Cum commune suppli-

L Kilrnarnock Writs.
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cationis auxilium contra arbitros inique pronunciantes presertim. ubi compromittentes
enormiter leduntur seu gravantur matura juris provisione introducatur hinc est quod

ego Margareta comitissa de Cassillis sentiens me enormiter lesam et gravataur per
quoddam pretensum d.ecretum arbitrale prolatum per vos Reverend.um in Christo
patrem et dominum David miseracione divina Candidecase ac capelle regie Sterlin-
gensis episcopum nobilem et prepotentem dominum Colinum comitem de Ergile
arbitros pro parte Gilberii comitis de Cassillis contra me electos Gawinum Dunbar
archid.iaconem Sanctiaudree ac lfuilielmum Scott de Balwery militem in una voce

superiores nominatos ad cognoscendum et clecidendum super controversiis inter me et
prefatum Gilbertum comitem de Cassillis hinc inde vertentibus ac in compromisso

inter nos confecto conbentis ex et pro eo quod vos domini arbitri et superiores antedicti
procend.entes et more vestro cognoscentes super certis controversiis inter nos hinc
inde vertentibus ac in prefato compromisso contentis vestram pretensam sentenciam

sive decretum arbitrale pro prefato Gilberto comite et contra me nulliter inique et
contra omnem juris dispositionem tulistis prefatum Gilbertum comitem ab impeti-
tionibus meis coram vohis deductis et luculenter probatis absolvendo meque ex
ailverso in petitis per eum non confessatis nec legittirna probatione iiquidatis con-
dempnand.o enormiterque ledendo et gravando prout ex processu coram vobis deducto
induci ad quem Deo duce luculenter constabit Reverenciis et honoribus vestris semper
salvis. Ob igitur premissa gravamina et enormem lesionem prefatam per vos dominos

arbitros et superiores prefatos et pretensum vestrum decretum michi illata a vobis
dominis arbitris et superioribus prefatis ac iniquo decreto sive arbitrio per vos prolato
ac omnibus punctis clausulis et articulis eiusdem me aut jus meum quovismodo

Iedentibus et non alias nec alio modo ac ab eorundem enorrni ]esione ad venerabilern

et egregium virum magistrum Willelmum fMawane in decretis licenciatum cancellar-
ium Rossensem, etc. ac officialem Sanctiandree infra achidiaconaturn laudonie tanquam
judicem vestrum in hoc casu ordinarium et ad arbitrium suum tanquam arbitrium boni
viri reclamo et dictum pretensum decretum reciuci peto instanter instantius et
instantissime prefatum decretum in omnibus suis punctis clausulis et articulis ure aut
jus meum nequaquam gravantibus aut enormiter ledentibus et non aliis expresse

emologando et approbando fnsuper subicio me et omnia bona mea mobilia et immo-
bilia tuitioni protectioni et omnimodo defensioni prefati domini of&cialis et eius

venerabilis auditorii antedicti Protestando solempniter de hanc meam supplicacionem
et reductionem rnutandi corrigendi muniendi eidem add.endi et ad calamum reformandi
totiens quotiens opus fuerit et de jure licebit cum certis clausulis necessariis et oppor-
tunis : Super quibus omnibus et singulis prefata domina comitissa reclamans a me
notario publico subscripto sibi fieri petiit preseus publicum instrumentum seu plura
publica instrumenta Acta erant hec in ecclesia collegiata beati Egidii de Edinburgh
hora quarta post meridiem vel eo circa sub anno mense die Indictione et pontificatu
quibus supra Presentibus ibidem honorabilibus et discretis viris Patricio Hammiltoun
de Kincavill miiite Roberto Bruse de Arth Johanne Levingstoun de eodem magistro
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Johanne Donaldi et domino Roberto Acle testibus cum diversis aliis ad premissa vocatis

pariter et rogatis.

Et ego Edwardus Bog presbyter Sanctiandree diocesis pubiicus auctoritatibus sacra

apostolica et regali Notarius quia dicte reclamacionis seu appellacionis inter-
positioni ceterisque omnibus et singulis dum sic ut premittitur agerentur

dicerentur et fierent unacum prenominatis testibus presens personaliter

interfui eaque omnia et singula sic fieri scivi vidi et audivi ac in notam cepi

fdeoque hoc presens publicum fnshumentum manu mea propria fideliter
scriptum exinde confeci signoque et nomine ac subscriptione meis solitis
consuetis signavi et subscripsi rogatus et requisitus in fidem et testimonium

omnium et singulorum prernissorum. 
Eownnous Boc.

(Dorso.)

In Dei nomine amen Per hoc presens pubLicum fnstrumentum cunctis pateat

evid.enter quod. anno Incarnacionis dominice Millesimo quingentesimo decimoquinto

mensis vero tr'ebruarii die penultimo Indictione quarta pontificatus sanctissimi in
Christo patris domini nostri domini leonis divina providencia pape decimi anno tertio
irr mei notarii publici et testium subscriptorum presentia personaliter constituta nobilis

domina Margareta comitissa de Cassillis retroscripta accessit ad personalem presen-

ciam venerabilis viri magistri Gawini Dumbar archidiaconi Sanctiandree unius Judicum
superiorum retroscriptorum sibique retroscriptas reclamacionis literas in duplici forma

Instrumenti redactas realiter et eum effectu intimavit informavit et notificavit et quia

presencias aliorum retroscriptorum Judicum pro tempore habere nequierat-eo quod

non erant omnes presentes infra presens burgum de Edinburgh unde intimationem

literamm retroscriptarum facere potuerat ut asseruit protestatur quod eorum absencie

sibi minime preiudicaret eo quod fecisset suam exactam diligentiam p o eorum pre-

sentiis habendis: Super quibus omnibus et singulis prefata d.omina comitissa a me

notario publico subscripto sibi fieri peciit presens publicum instrumentum seu instru-
menta Acta erant hec in ecclesia collegiata beati Egidii de Edinburgh hora octava

ante meridiem vel eo circa sub anno mense die Indictione et pontificatu quibus supra

Presentibus ibidem providis viris Roberto lesly et Stephano Dumbar testibus cuur

diversis aliis ad. premissa vocatis pariter et rogatis.

Et ego Ed.ward.us Bog presbyter Sanctiandree diocesis publicus auctoritatibus sacra

apostolica et regali notarius quia retroscripbaram literarum fntimationi
ceterisque omnibus et singulis dum sic ut premittitur agerentur dicerentur

et fierent unacum prenominatis testibus presens personaliter interfui eaque

omnia et singula sic fieri scivi vidi et audivi ac in notam cepi Ideoque hoc

presens publicum Instrumentum manu mea propria fideliter scriptum exinde

confeci signoque et nomine ac subscriptione meis solitis et consuetis signavi
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eb subscripsi rogatus et requisitus in fidem et

singulorum premissorum.

159

tes{imonium omnium et

Eoru.nous Boe.

(Mem: dorso.)

Penultimo Februarii anno infrascripto hora viij ante meridiem intimata fuit hec

appellacio pro parte archidiacono Sanctiandree coram Roberto lesly et Stephano